
Průmyslový pracovní oblek, Factory 2 ks Průmyslový pracovní oblek, Factory 2 ks Pracovní
uniformy Průmyslový pracovní oblek
Rychlé podrobnosti:
Typ produktu: Průmyslový pracovní oblek,
Factory 2 ks Průmyslový pracovní oblek,
Factory 2 ks Pracovní uniformy Průmyslový
pracovní oblek

Použití: Pracovní oděv Typ dodávky: Služba OEM

Materiál: Plátno 80% polyester 20% bavlna Pohlaví: Men&Womem
Místo původu: Chu-pej Čína (pevnina) Název značky: KINGLONG Číslo modelu: WH380

velikost: evropská velikost barva: jako obrázek
(volitelné)

Více informací:
* 2 náprsní kapsy na nářadí se suchým zipem
* 2 vnější kapsy v pase
* jedna boční cargo kapsy se suchým zipem
* Oxford tkanina na kolenou, ramenou a loktech, pro odolnost proti opotřebení
* přední zip s klopou na suchý zip
* elastický pas



* reflexní páskové lemování
Popis:

1, Přijměte pryskyřičný zip s vytahovačem zipu loga, gumovým štítkem s logem v náprsních kapsách.
2, S manžetou se šroubovým závitem odolnou proti větru. Při práci budete pohodlnější a v teple.
3, Přijměte módní inovativní designový model, mezitím velkou kartu zabalenou do tašky z PVC
4, podpora platí pro seznam balení; kartonový seznam; certifikát původu;certifikace SASO.
5, Bezpečná funkce chrániče kolen oxford, aby nedošlo k poranění kolena.
6, s funkcí více kapes; podpora funkcí, do kterých můžete vložit svůj mobilní telefon, pero, peníze a
nástroje.
7. Hlavním trhem je evropský trh, trh Středního východu, americký trh, africký trh
8. Přijměte vysoce kvalitní odolné plátno 80% polyester 20% bavlna, dobré šití, těžké, 260 g/m2. Splňte svůj
požadavek na nošení.
9. Světle šedá a tmavě šedá barevná kombinace nebo šedá a béžová barevná kombinace; Nechte svou
volbu Variety.
10. Přijměte pokročilý design výrobce vzorů pro vaše velikosti bundy, profesionální ergonomická pohodlná
bunda. Co se týče tabulky velikostí, používáme standardní evropskou velikost. Může být přijato, pokud máte
tabulku velikostí, kterou nám může poskytnout.
11. Cena je největším problémem každého zákazníka. Plátěná bunda s kapucí, Pokud chcete znát cenu,
potřebujete znát následující parametr: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob potisku, výšivky, vzor, tkanina
oděvů, množství oděvů, datum dodání atd. jsou hlavní faktory při rozhodování o ceně. Čím více objednáte,
tím nižší cenu dostanete!
12. Pokud máte svůj vlastní design, budeme podle vás navrhnout, aby se. Pokud nemáte design, můžete
nám sdělit svůj požadavek, můžeme vám nabídnout nějaké ukázkové oblečení ke kontrole. Nebo si můžete
navrhnout vlastní vzorek.
13. Kvalita je prioritou. Naše továrna má 15 QC, kteří přísně kontrolují kvalitu bundy u každého odkazu v
výrobní lince, která zajišťuje vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a prát vzorky v případě smrštění nebo
zastínění.


